
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 013/2022 – GP - IMPLANTAR GRATIFICAÇÃO
DE ACORDO COM A LEI Nº 1.342/2022 DE 14 DE MARÇO DE

2022, A SERVIDORA ALDINEIA SILVA DA ROCHA.

 
O Presidente da Câmara Municipal de Macau, Givagno Patrese da
Silva Bezerra, no uso de suas atribuições legais e da competência
que lhe foi conferida pela Lei Orgânica do Município;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Implantar Gratificação a servidora ALDINEIA SILVA DA
ROCHA efetiva, portadora da matricula nº 02, na função de técnico
em atividade e serviços legislativo, por fazer parte da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, como Pregoeira, conforme art. 14,
inciso  I  e  II  da  Lei  de  nº  1.342/2022,  no  valor  de  R$  500,00
(quinhentos reais).
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos legais e financeiros retroativos a 1º de março de
2022, revogando-se as disposições em contrário.
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
 
Macau/RN, 15 de março de 2022.
 
 
 
Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal de Macau
Biênio 2021/2022

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 63313834

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2022.
EDIÇÃO 1360. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


